О внесении изменения в постановление акимата Бухар-Жырауского района N 01/03 от
15 января 2010 года "Об установлении ограничительных мероприятий по бруцеллезу в
Актобинском, Умуткерском сельских округах"

Постановление акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от 25
марта 2010 года N 07/01. Зарегистрировано Управлением юстиции Бухар-Жырауского
района Карагандинской области 15 апреля 2010 года N 8-11-92
      А к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Бухар-Жырауского района "Об установлении постановление
ограничительных мероприятий по бруцеллезу в Актобинском, Умуткерском сельских
округах" от 15 января 2010 года N 01/03 (регистрационный N 8-11-88, опубликован 27
февраля 2010 года в районной газете "Сарыарқа" N 8) следующее изменение:
      В  указанного постановления слова "вступает в силу" заменить словами "пункте 10
в в о д и т с я  в  д е й с т в и е " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      Аким района                               Е. Нашаров
      Согласовано
      Начальник  территориальной  инспекции
      Б у х а р - Ж ы р а у с к о г о  р а й о н а
      М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н                        Е .  К у с а е в
      23.03.2010
      Н а ч а л ь н и к
      районного управления внутренних дел        С. Алиев
      23.03.2010
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  у п р а в л е н и я
      г о с у д а р с т в е н н о г о
      с а н и т а р н о - э п и д е м и о л о г и ч е с к о г о
      н а д з о р а  К а р а г а н д и н с к о й  о б л а с т и
      по Бухар-Жыраускому району                 С. Сембаев
      23.03.2010

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан